• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba

• Tel: (73) 3688-2146

QUINTA-FEIRA – 20 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 85

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2024: CONTRATAÇÃO DA PESSOA

JURÍDICA IHSAN NEGOCIOS GLOBAL LTDA PARA A APRESENTAÇÃO DA BANDA MANANCIAL NO DIA 10/09/2024, ÀS

19H30MIN COM DURAÇÃO DE 1 HORA E 30 MINUTOS, NA PRAÇA SANTO ANTONIO

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.piraidonorte.ba.gov.br
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

2

QUINTA-FEIRA

20 DE JUNHO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 85

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº.056/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 012/2024

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE.

CONTRATADO: IHSAN NEGOCIOS GLOBAL LTDA, SEDIADA NA RUA RIO GRANDE DO

NORTE, NÚMERO 1435, SALA 708, PVMTO 7, BAIRRO SAVASSI, MUNICÍPIO BELO

HORIZONTE - MG, CEP 30.130-138.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PESSOA JURÍDICA IHSAN NEGOCIOS GLOBAL LTDA PARA A

APRESENTAÇÃO DA BANDA MANANCIAL NO DIA 10/09/2024, ÀS 19H30MIN COM DURAÇÃO

DE 1 HORA E 30 MINUTOS, NA PRAÇA SANTO ANTONIO EM PIRAÍ DO NORTE-BA, EM

COMEMORAÇÃO AO "MÊS DA CULTURA" NORMATIZADA PELA LEI ORDINARIA Nº

389/2024, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/UNIDADE GESTORA: 02001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA – SECULT

PROJETO ATIVIDADE: 2.039 MANUTENÇÃO DOS FESTEJOS POPULARES E EVENTOS

TRADICIONAIS / 2080 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA

FONTE DE RECURSOS: 15000000 - 1500.0000 RECURSOS ORDINÁRIOS

VALOR DO CONTRATO: O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ R$ 60.000,00

(SESSENTA MIL REAIS), CONFORME PROPOSTA DA CONTRATADA.

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

DATA DE ASSINATURA: 20 DE JUNHO DE 2024.

PIRAÍ DO NORTE - BA, 20 DE JUNHO DE 2024.

Em atendimento ao disposto no artigo 91, caput, da Lei

n.º 14.133, de 2021, c/c art. 7º, §3º, inciso V, do

Decreto n. 7.724, de 2012. e ao art. 8º, §2º, da Lei n.

12.527, de 2011., a Prefeitura Municipal de Piraí do Norte

publica abaixo extrato de contrato.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/decreto/d7724.htm#art7§3
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/decreto/d7724.htm#art7§3
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/decreto/d7724.htm#art7§3
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2011/lei/l12527.htm#art8§2
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2011/lei/l12527.htm#art8§2

		2024-06-20T17:25:46-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182